“ADQUISICIÓN DE BASES DE TELÉFONO PARA 
REPOTENCIAR LAS CONSOLAS DE LLAMADAS Y DESPACHO DE LA COORDINACIÓN ZONAL 2-9”, entre la 
empresa USAIMPORT S.A.S (PROVEEDOR) con RUC 0993380282001 y el (CONTRATANTE) SERVICIO 
INTEGRADO DE SEGURIDAD ECU 911, por el valor de USD $ 5.730,40 (CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA 
CON 40/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) MÁS IVA. 

Mediante Memorando Nro. SIS-DA-2024-2126-M de fecha 18 de noviembre del 2024, se notifica la 
designación al Sr. Ing. Freddy Fabián Chandi Herrera – Analista de Operaciones Zonal I como Administrador

[...]

Con cargo a la siguiente estructura presupuestaria, por el valor de $ 5.730,40 

PRECIO DEL SERVICIO 

El precio para la "ADQUISICIÓN DE BASES DE TELÉFONO PARA REPOTENCIAR LAS CONSOLAS DE LLAMADAS 
Y DESPACHO DE LA COORDINACIÓN ZONAL 2-9", referente a la orden de compra Nro. 030-2024, es de USD 
$ 5.730,40 (CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA CON 40/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA) MÁS IVA. 

LIQUIDACIÓN ECONÓMICA: 

Valor de la orden de compra:  $ 5.730,40 más IVA 
Valor de multa:    0 
Liquido a pagar:   $ 5.730,40 más IVA 

El valor a cancelar al proveedor es de $ 5.730,40 (CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA CON 40/100 DÓLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) MÁS IVA. El Servicio Integrado de Seguridad ECU 911, aplicará las 
retenciones de ley a que hubiere lugar. 

LIQUIDACIÓN DE PLAZO 

El plazo de ejecución para el para la " ADQUISICIÓN DE BASES DE TELÉFONO PARA REPOTENCIAR LAS

[...]

““ADQUISICIÓN DE MONITORES PARA REPONTENCIAR LAS 
CONSOLAS DE LAS SALAS OPERATIVAS DE LA COORDINACIÓN ZONAL 2-9"”, entre la empresa C&S 
TECHNOLOGY S.A (PROVEEDOR) con RUC 1792034884001 y el (CONTRATANTE) SERVICIO INTEGRADO DE 
SEGURIDAD ECU 911, por el valor de USD $ 4.894,08 (CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 
CON 08/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) MÁS IVA. 

Mediante Memorando Nro. SIS-DA-2024-2113-M de fecha 15 de noviembre del 2024, se notifica la 
designación al Sr. Ing. Cristian Alberto Estevez Barrera - Especialista de Operaciones Zonal como

[...]

Con cargo a la siguiente estructura presupuestaria, por el valor de $ 4.894,08 

PRECIO DEL SERVICIO 

El precio para la" ADQUISICIÓN DE MONITORES PARA REPOTENCIAR LAS CONSOLAS DE LAS SALAS 
OPERATIVAS DE LA COORDINACIÓN ZONAL 2-9", referente a la orden de compra Nro. 028-2024, es de USD 
$ 4.894,08 (CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 08/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA) MÁS IVA. 

LIQUIDACIÓN ECONÓMICA: 

Valor de la orden de compra:  $ 4,894,08 más IVA 
Valor de multa:    0 
Liquido a pagar:   $ 4,894,08 más IVA 

El valor a cancelar al proveedor es de $ 4.894,08 (CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 
08/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) MÁS IVA. El Servicio Integrado de Seguridad ECU 
911, aplicará las retenciones de ley a que hubiere lugar. 

LIQUIDACIÓN DE PLAZO 

El plazo de ejecución para el para la" ADQUISICIÓN DE MONITORES PARA REPOTENCIAR LAS CONSOLAS DE